
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина ____Вевчани___
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Захарија Ѓурческа V Страшо Пинџур Вевчани Зорица Плушкоска 75 II
2 Хари Ќитаноски V Страшо Пинџур Вевчани Зорица Плушкоска 75 II
3 Ванеса Попоска V Страшо Пинџур Вевчани Тихомир Дејкоски 75 II

0
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Бранкица Мурџеска VI Страшо Пинџур Вевчани Аница Мурџеска 80 II
2 Бојана Коцоска VI Страшо Пинџур Вевчани Аница Мурџеска 65 III
3 Елеонора Чочороска VI Страшо Пинџур Вевчани Аница Мурџеска 60 III

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Иван Јанкоски VIII Страшо Пинџур Вевчани Николина Јанкоска 73 II
2 Милoван Костојчиноски VIII Страшо Пинџур Вевчани Николина Јанкоска 73 II


